鲁F0U577号车辆市场价值
的鉴定评估报告书
威恒估价（2019）339号
威海市恒信价格评估有限责任公司
 二〇一九年五月十六日
目录
价格鉴定评估报告摘要…………………………………………………1

价格鉴定评估报告………………………………………………………2
委托方、价格鉴定评估标的情况…………………………2

价格鉴定评估目的…………………………………………2

价格鉴定评估基准日………………………………………2

价格鉴定评估定义…………………………………………2

价格鉴定评估依据…………………………………………2

价格鉴定评估方法…………………………………………3

价格鉴定评估过程…………………………………………3

价格鉴定评估结果…………………………………………4

价格鉴定评估限定条件……………………………………4

价格鉴定评估结果声明……………………………………4

作业日期…………………………………………………5

价格鉴定评估机构………………………………………5

价格鉴定评估人员………………………………………5

附件………………………………………………………5

照片、机构和人员资质证复印件 …………………………………6-9
鲁F0U577号车辆市场价值
的鉴定评估报告摘要
威恒估价（2019）339号
委托方
荣成市人民法院
二、委托日期
2019年05月07日
三、价格鉴定评估目的
为委托方处理案件提供价格参考，不做它用。
四、价格鉴定评估标的
鲁F0U577号北京现代BH6430MY小型普通客车（发动机号140470,车辆识别代码LBEJMBJB3DX366808, 登记日期为2013年10月）市场价值的鉴定评估。

五、鉴定评估基准日
本评估报告取委托日期2019年05月07日为基准日。
六、鉴定评估方法
市场法。
七、鉴定评估结果
鲁F0U577号北京现代BH6430MY小型普通客车在评估基准日的评估价格约为人民币肆万伍仟元整（￥45000.00元）。

鲁F0U577号车辆市场价值
的鉴定评估报告书
荣成市人民法院：
接受贵院（2019）荣法技鉴字第51号司法鉴定委托书委托，关于原告李翠英与被告盛丰强交通事故责任纠纷一案，我公司遵循合法、公正、客观、科学、替代的原则，按照规定的标准、程序和方法，依据价格评估的有关规定，结合基准日当地市场行情，对鲁F0U577号车辆的市场价值进行鉴定评估。现将有关情况报告如下：
一、价格鉴定评估标的概况
鲁F0U577号车，品牌型号：北京现代BH6430MY，发动机号：140470,车辆识别代码:LBEJMBJB3DX366808,登记日期为2013年10月，审验有效期至2017年10月。基本配置：排量2.0L,手动5速变速箱、气囊、铝合金圈、导航、倒车影像、倒车雷达、手动空调等，经违章系统查询有罚款100元，扣零分及逾期未审验记录。
二、价格鉴定评估目的
为委托方处理案件提供价格参考，不做它用。
三、价格鉴定评估基准日
本评估报告取委托日期2019年05月07日为基准日。

四、价格定义
价格鉴定结论所指价格是：鉴定标的在鉴定基准日，采用市场价值标准确定的市场价格，计价货币为人民币。
五、价格鉴定评估依据
㈠法律法规及规范性文件：
1、《中华人民共和国价格法》；
2、《中华人民共和国资产评估法》；
3、《山东省价格鉴证操作规范》；
 4、其他相关法律及法规等。
㈡委托方提供的有关资料
司法鉴定委托书;
车辆行驶证复印件。
㈢鉴定评估方收集到的有关资料
估价人员现场勘查所掌握的资料；
市场调查资料。
六、价格鉴定评估方法
市场法。
价格鉴定评估过程
接受委托后，我公司成立了价格评估小组，于2019年05月09日对停放于荣成市交警大队第五中队停车场院内的鲁F0U577号车进行了现场查勘，经静态观测：该车后杠、后杠装饰灯、左后尾灯、倒车雷达、前风挡玻璃、后雨刮片、蓄电池等损坏需更换，左后侧围、后尾门需整形，前杠、后侧围、后尾门、后杠等需烤漆。另该车因停放时间较长未能启动，未进行动态试车。根据评估标的的特点及委托目的要求，结合案情的实际情况，经分析讨论后，确定采用市场法对该车进行鉴定评估，并出具鉴定评估报告书。

市场调查情况说明：
该车属于非营运车辆，注册日期2013年10月，整车保养维护状况较好，市场调查了解同类型车市场交易情况，经各种交易因素修正及事故维修所费用扣减，确定该车在鉴定基准日时的市场价格约为人民币45000元左右。

八、价格鉴定评估结果
鲁F0U577号北京现代BH6430MY小型普通客车在评估基准日的评估价格约为人民币肆万伍仟元整（￥45000.00元）。

九、价格鉴定评估假设、限定条件
1、相关方提供的资料客观真实；

2、本评估结果报告认定结论以委托方提供的价格认定事项和相关材料为据；
3、本评估结果没有考虑不可抗力或者特殊交易方式等因素对标的价格的影响；

4、本鉴定报告意见有效期为发文之日起一年。
十、声明
1、我们在本价格鉴定结论书中陈述的事实是真实和准确的，委托方提供资料的真实性由委托方负责；
2、本价格鉴定结论书中的分析、意见和结论是我们客观、公正的专业分析、意见和结论，但受本价格鉴定结论已说明的假设和限制条件的限制；
3、鉴定机构和鉴定人员与价格鉴定标的没有利害关系，也与有关当事人没有利害关系；

4、我们依照《山东省价格鉴证操作规范》进行分析，形成意见
和结论，撰写本价格鉴定结论书；
5、我们对本价格鉴定结论书中的价格鉴定标的进行了实地查勘；
6、价格鉴定结论仅对本次委托有效，不作它用。未经我公司同意，不得向委托方和有关当事人之外的任何单位和个人提供结全部或部分内容，不得发表于任何公开媒体上。
十一、鉴定评估作业日期
    2019年05月09日至2019年05月16日
十二、价格鉴定评估机构：
机构名称：威海市恒信价格评估有限责任公司
机构资质证书证号：鲁J01014
十三、价格鉴定评估人员：
吴晨旭(价格鉴证师:0014216)

高庆珍(价格鉴证师:0012228)
十四、附件
1、现场勘查照片
2、价格鉴定评估机构资质证复印件
3、价格鉴定评估人员资格证复印件
2019年05月16日